２０２５年１０月３０日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  黒 田 城 児

（コード番号  9306 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先 経 理 部 長  山 田 智 樹

（TEL．052－581－0251）

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月12日に公表しました2026年３月期第２四半期（中間期）連結

業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月30日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,500

百万円

550

百万円

800

百万円

650

円 銭

86.19

今回修正予想（Ｂ） 14,900 665 930 900 119.34

増減額（Ｂ－Ａ） 400 115 130 250

増減率（％） 2.8 20.9 16.3 38.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025年３月期第２四半期）
14,449 593 922 694 91.76

２．修正の理由

物流事業における取引の拡大と更なる合理化の推進、及び投資有価証券売却益（特別利益）の増加

等により、第２四半期（中間期）連結業績予想を修正するものであります。

なお、通期連結業績予想につきましては、現時点において第３四半期以降の事業環境の不透明感が

強いこと等から、2025 年５月 12 日に公表した予想数値を据え置くことといたしました。

上記の業績予想等は、現時点において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等

は、様々な要因により予想値と大きく異なる可能性があります。

以上